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Biuro maratonu sonduje czy zebrałoby się trochę zawodników na start w maratonie i czy warto stworzyć
dla narto i łyżworolkarzy oddzielną kategorię. www.maratonsierpniowy.pl/

Nie wiem gdzie możnaby wpisywać wstępną akcesję - może na forum , lub ewentualnie na mój mail 

 Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W przeglądarce musi być
włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć.

  . Na razie to zupełnie wstępne plany i jeśli będą chętni, to  napisali , że mogą zorganizować coś (tak
nazwali ) w sobotę lub niedzielę. Tu prośba do administratora , aby ewentualnie umieścił ten post gdzie
należy , jeśli oczywiście pasuje do tematu całego portalu (latem trudno o coś lepszego, chociaż widzę
,że dla chcącego z biegówkami nie ma problemu nawet latem (wyjazd w Boże Ciało    ) .
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nie wiem kto dał materiał do maraton sierpniowy ale w tym artykule nie ma mowy

o nartorolkach xc do klasyka artykuł sporzadzony pod rollskiego zeby zrobic mu czy im

reklame bo tak można potraktowac cały opis bo nie wierze ze ktos zrobił to przez nie wiedze

============================================================================
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Nikt nie dał materiału, bo wkleili chyba jednego z pierwszych maili ,które im wysłałem jak zapytali się o to
kto ja jestem i czego chcę. Tak poszli na łatwiznę, że nawet poszedł link do strony sklepu, który im
dałem ,żeby poczytali.   

W późniejszych mailach pisałem o stylach -łyżwa, klasyk , ale na razie oni tego nie łapią. Pewnie jak nas
zobaczą, będzie łatwiej za rok coś więcej wywalczyć- może jakieś podkategorie? Zobaczymy ile osób
uda się zebrać.

============================================================================
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Dodałem Maraton Sieprniowy do kalendarza. Możecie już zgłaszać tam  swój udział.

To bardzo fajnie, że w końcu ktoś zdecydował się oficjalnie dopuścić nartorolkarzy do masowej imprezy.
Dotąd w Polsce amatorzy mogli zapomnieć o jakichkolwiek startach. Trzymam kciuki, żeby impreza się
rozwijała i żeby organizatorzy zaczęli mieć większo pojęcie o nartorolkach, bo na razie nartorolki to dla
nich synonim rolek terenowych z pompowanymi kołami 
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hehe

Witam

Ponieważ zostałem wywołany (pozdrawiam Włodku) to muszę coś napisać. Tak, zamierzam jechać na
ten maraton. Nartorolki kupiłem dopiero niedawno i obawiam się bez wyszlifowanej techniki i formy
wystartować na tak długim dystansie, stąd wolę założyć łyżworolki.

Też mi się ten opis nartorolek nie podoba jaki dali na stronie i napisałem do nich wczoraj zwracając
uwagę na tę dużą nieścisłość! Mogłeś im squadak tego materiału nie podsyłać (ale nie obwiniam cię za
to, że to zamieścili).

Może bym się skusił na nartorolkach przejechać wolniejszym tempem, ale widzę, że to pętla z
nawrotami, a do tego trzeba dobrze hamować! Poza tym jako mający wciąż małe doświadczenie nie
chciałbym pokaleczyć innych i tym samym przysporzyć argumentów, jaki to niebezpieczny sport. Czy to
wogóle będzie asfalt? Na kostce to może być za ślisko 

Do tego właśnie się rozchorowałem, antybiotyk i gorączka w środku lata! Trening leży, przedtem tydzień
urlopu  , chociaż po Sudetach pochodziłem i przejechałem się po polanie więc nie leżałem definitywnie
plackiem.

PS: Jestem ze Świecia, nie z Grudziądza 
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Cześć. 
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Ja nie jestem typem organizatora i tym bardziej , że jako pocztkujący skikowiec (pół roku ) przez
przypadek zostałem załatwiaczem maratonu . Na początku  (zresztą prosiłem o sugestie na samym
początku i nikt nic nie mapisał , dopiero potem pojawił się Włodek   ) nie wiedziałem , że tak wiele osób jeździ na klasycznych nartorolkach. Myślałem , że bardziej po torze
, chociaż jakiegoś zapaleńca widziałem z dwa razy w Łodzi jak pędził łyżwą , ale jechałem autem i nie
zdążyłem zagadać. Dlatego ten pierwszy opis dotyczył tylko tego co zdążyłem poznać . Potem po
rozmowach z Włodkiem napisałem dalej o klasycznych nartorolkach . A to co wywiesili , to jakaś mała
cząstka i to jeden z pierwszych maili. 

Ostatnio pisali o to ,żeby napisać o jakiś ewentualnych punktach do regulaminu  - może macie jakieś
sugestie ? Pytałem jakie jest podłoże , ale bez odpowiedzi. Może kogoś macie z Gdańska ?
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Spoko Squadak- jak pisałem ja wogóle nie mam do ciebie o to pretensji. Ot takie gdybanie- co by było
gdyby tego maila nie dostali. Ze mnie organizator też marny, bez doświadczenia.

Ja się im dziwię, że to aż tak trudne było sprawdzić w internecie co to za potwór, żeby lepiej się z
tematem obeznać. Zbuntowałem się jak przeczytałem, że nartorolki to takie coś z pompowanymi
kółkami.

No ale pierwsze koty za płoty i mam nadzieję, że przetrą szlaki i za nimi pójdą inni.

Regulamin- hmmm, gdyby jakiś znaleźć z rezegranych zawodów, chociażby po anggielsku.

Szczerze mówiąc to nie wiem co tu za wymagania są potrzebne.  Przyglądam się regulaminowi i oto
moje komentarze:

8.20 Podczas wyścigu zawodnicy powinni mieć ochraniacze na nadgarstki lub rękawiczki. Wskazane
jest posiadanie przez zawodników ochraniaczy na łokcie i kolana.

Nartorolkarze powinni być zwolnieni z ochraniaczy na nadgarstkach, ale powinni mieć stosowne
rękawice.

8.21 Dla wrotek dopuszcza się maksymalnie 6 kółek. Długość wrotki z uwzględnieniem kółek nie może
przekraczać 50 cm ...

No tutaj możemy podać, że nartorolkarze powinni mieć tylko 2 kółka na narcie, a jaka powinna być jej
długość minimalna i maksymalna? Czy trzeba ten rozmiar określić? Problem jest tutaj tego typu, że jeśli
chcą do jednego garnka wrzucić nartorolkarzy zwykłych i terenowych no to sami wiecie, że:

- długość jest różna,
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- kółka są inne (pompowane).

Muszą mieć świadomość, że to właściwie zupełnie dwa różne typy sprzętu do jeżdżenia i jedenym
zapisem technicznym może być ciężko określić wymaganie.

Zasygnalizowałem temat naszemu mistrzowi nartorolek Tomkowi, może wspomoże radą?

A tymczasem ja tez mam pytanie: jaki kask kupić? Czy taki rowerowy wystarczy i będzie spełniał
wymagania regulaminu (&quot;powinny posiadać homologację zgodną z międzynarodowymi przepisami
bezpieczeństwa&quot;- jaka konkretnie to ma być homologacja?).
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